

---

## Pachet papetarie

I.D.: 81439414

---

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.227,30 RON - 1.227,30 RON

---

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 150 BUC 2.3 345 2 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 150 BUC 2.3 345 3 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 100 BUC 2.3 230 4 Burete magnetic pentru whiteboard Ico- 6541 12 Buc 3 36 5 Solutie curatare whiteboard 250ml CCM 12 BUC 12 144 6 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 40mm 10/set 10 Set 9.23 92.3 7 Manusi de menaj L 5 SET 3.5 17.5 8 Manusi de menaj M 5 SET 3.5 17.5 Total fara T.V.A. = 1227.30 lei

---